
 

Zarządzenie nr 10/2024  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  

do udzielania pierwszej pomocy 

 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 lit. a oraz art. 2091 § 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

– Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do udzielania pierwszej pomocy na terenie UEP zobowiązani są wszyscy pracownicy Uczelni. 

§ 2 

Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach są 

pracownicy wskazani w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań, uprawnień i obowiązków wyznaczonego 

pracownika należy: 

1) udzielanie pierwszej pomocy w nagłych wypadkach; 

2) instruowanie innych pracowników odnośnie do niesienia pierwszej pomocy; 

3) w razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym zdarzeniu  

i konieczności interwencji; 

4) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu. 

§ 4 

Informacje o osobach wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w danym budynku zostaną 

wywieszone przy portierniach budynków lub, w przypadku braku portierni, w najbliższym otoczeniu 

szafki z defibrylatorem. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

     REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 

 



 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 10/2024 Rektora UEP 
z dnia 22 lutego 2024 roku 

 
 

OSOBY WYZNACZONE DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY W UEP 
W PODZIALE NA BUDYNKI 

 

BUDYNEK IMIĘ I NAZWISKO NR TELEFONU 

A 
Tomasz Rydlewski  

Katarzyna Przybylska 

Aleksandra Lar 

61 856 90 40 

61 856 91 00 

61 856 91 32 

B Iwona Górna  

Paweł Lembicz 

61 856 93 99 

61 856 92 78 

C i D Marek Majchrzak  

Natasza Rau  

61 639 27 82 

61 639 27 84 

E Marzena Sacewicz-Ruskowiak  

Alicja Musielak-Korzycka  

61 854 38 53 

61 854 35 53 

Collegium Altum Sławomir Wojtala  

Grzegorz Janus  

61 854 39 22 

61 854 39 20 

Dom Studencki Atol 

Archiwum UEP 
Magdalena Strzykała  61 866 69 16 

Dom Studencki Dewizka Ewa Twardowska 

Magdalena Andrzejak 

61 820 04 11 

61 639 27 39 

Dom Studencki Feniks Dorota Kubiaczyk  61 639 27 38 

Studium Wychowania 

Fizycznego i Sportu 

Marta Zalińska  

Grzegorz Cofta  

Hanna Gardo  

61 825 06 01 

 
  



       Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 10/2024 Rektora UEP 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

 
– WZÓR – 

 

OSOBY WYZNACZONE DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY 
W BUDYNKU A  

(nazwa budynku) 
UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W POZNANIU 

 
 

IMIĘ I NAZWISKO NR TELEFONU 

Tomasz Rydlewski  

Katarzyna Przybylska 

Aleksandra Lar 

61 856 90 40 

61 856 91 00 

61 856 91 32 

 


